

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 851/LI/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2022-2040 /zmiana V/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków
- Przychodów

Zmiany są spowodowane m. in.:

- zwiększeniem budżetu 2022 r. wynikającym ze zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta w okresie poprzedzającym niniejszą uchwałę (6 673 562,96 zł),
- zwiększeniem dotacji na realizację bieżących przedsięwzięć współfinansowanych przez UE (100 117,01 zł),
- wprowadzeniem do budżetu 2022 roku wolnych środków z 2021 roku (2 908 735,11 zł),
- zwiększeniem w 2022 roku przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o 25 000,00 zł,
- zmianami w strukturze wyłączeń zastosowanych w związku z przepisami tzw. tarczy antykryzysowej, dotyczących długu razem z odsetkami (pozycje: 2.1.3.3, 5.1.1.4 oraz 10.10), zaciągniętego w 2020 do wysokości ubytku we wpływach z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych (3 912 904,64 zł) – wyłączenia przeliczono dla kwoty ustalonej w oparciu o wykonanie dochodów 2020 roku,
- zwiększeniem kwoty planowanych odsetek od planowanych do zaciągnięcia obligacji (400 000,00 zł w 2022 roku),
- zmianami w ramach wieloletnich przedsięwzięć bieżących i majątkowych,
- zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Załącznik 1

rok 2022

- | | |
|--|------------------|
| - dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę | 7 507 463,03 zł |
| - dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę | 10 441 198,14 zł |
| - dokonano zwiększenia przychodów ogółem o kwotę | 2 933 735,11 zł |

rok 2023

- | | |
|--|--------------|
| - dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę | 25 029,25 zł |
| - dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę | 25 029,25 zł |